



Meta-Skills for AE

Met-AE uudiskiri #1 - Sissejuhatus

Projekti kuupäevad: 01/01/2022 - 31/12/2023

Rahastab Erasmus+, KA220-ADU Koostööpartnerlused täiskasvanuhariduses



Co-funded by
the European Union

Projekt

Met-AE eesmärk on parandada õpetajate juhendamise- ja nõustamisoskusi kui teenust, et tagada täiskasvanud õppijate asjakohane õppimisvõime kogu elu jooksul koos nende metakognitiivsete oskustega. Projekti tulemused pakuvad ressursse, koolitust ja toetust, et pakkuda täiskasvanud õppijatele tõhusaid teavitamis-, juhendamise- ja motivatsioonistrateegiaid.

Meie eesmärgid:

- To create a clear and direct upskilling pathway for vulnerable and low-skilled adult learners;
- To support the increase in the take-up of adult education through increasing the ability of adults with a low level of skills;
- To improve mentoring and guidance skills in educators as a service to ensure that adult learners have relevant learning capacity throughout life with their metacognitive skills;





Projekti tulemused:

- Metakognitiivsete parimate tavade käsiraamat - mis kogub ja analüüsib parimaid tavasid metakognitiivsete tegevuste kasutamisel, et toetada refleksioonilist ja isejuhtivat õppimist täiskasvanuhariduse õpikeskkondades, eriti madala kvalifikatsiooniga ja NEET-õppejõude;
- Metakognitiivse pädevuse raamistik - tõhus meetod õppijate metakognitiivsete teadmiste hindamiseks, säilitamiseks ja jälgimiseks, oskusi ja hoiakuid ning nende saavutamise arengut;
- Metakognitiivse õppija interaktiivne e-kursus - 30-tunnine kursus, mille eesmärk on tutvustada, selgitada ja julgustada madala kvalifikatsiooniga/hariduseta täiskasvanud õppijaid mitme kaasahaarava, interaktiivse mooduli abil, mis käsitlevad üksikasjalikult metakognitiivse raamistiku iga pädevust;
- Metakognitiivne toetaja e-kursus - 15-tunnine e-kursus ja toetavad täiendkoolitusressursid. täiendavad, täiendavad ja keskenduvad täiskasvanute koolitajatele ja koolitajatele, et neil oleksid oskused ja teadmised, mis võimaldavad aktiivselt toetada ja suunata täiskasvanud õppijate metakognitiivsete oskustega seotud isejuhtivat ja reflekteerivat õppetegevust.
- Metakognitsiooni muutuste juhtimise tööriistakomplekt - mis pakub täiskasvanuhariduse organisatsioonidele ja nende juhtidele põhiresse, et toetada oma õpetajaid ja õppijaid metakognitsiooni integreerimiseks olemasolevasse täiskasvanuhariduse õpikeskkonda jätkusuutlikuks üleminekuks.



Avakoosolek

Projekti avakoosolek toimus 13. ja 14. juunil 2022 Rzeszówis, Poolas. Kohtumisel osalesid kõigi projektipartnerite töötajad.

Koosoleku tegevused olid seotud partnerluse esitluste, projektijuhtimise teabe ja vahenditega, millele järgnes arutelu partnerite vahelise tööjaotuse, intellektuaalsete toodete sisu ning nii tegevuste ja tulemuste levitamise kava kui ka hindamisplaani täpsustamise üle.

Konsortsium koostas projektiplaani, tugevdas töösuhteid ning kavandas ühiselt järgmisi samme ja teabevahetust.



See töö on litsentseeritud CC BY-NC-SA4.0 all. Selle litsentsi koopia vaatamiseks külastage veebilehte . <http://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/4.0/>.



**Co-funded by
the European Union**

Rahastab Euroopa Liit. Väljendatud seisukohad ja arvamused on siiski ainult autori(te) omad ega pruugi kajastada Euroopa Liidu või riikliku büroo seisukohti ja arvamusi. Euroopa Liit ega riiklik büroo ei saa nende eest vastutada.